АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25 декабря 2015г.                        № 728

Об отмене постановлений Админи-

страции Анадырского муниципального

района от 11 октября 2011г. №427, от

28 декабря 2011г. №586, от 26 марта

2012г. №174, от 24 апреля 2013г. №153

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постанов-

лением Администрации Анадырского муниципального района от 11 октября

2011 г. № 427 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утвержде-

ния ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых муниципальными учреждениями Анадырского муниципального

района», Администрация  Анадырского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 21 декабря 2015 года:

1.1. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 11 октября 2011 г. №427 «Об утверждении ведомственного перечня му-

ниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) в качестве основных

видов деятельности муниципальными учреждениями, находящимися в ведении

Администрации Анадырского муниципального района»;

1.2. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 28 декабря 2011г. № 586 «О внесении изменений в ведомственный пере-

чень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) в качестве ос-

новных видов деятельности муниципальными учреждениями, находящимися в

ведении Администрации Анадырского муниципального района, утверждённый

постановлением Администрации Анадырского муниципального района от

11.10.2011г. № 427»;

2

1.3. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 26 марта 2012г. № 174 «О внесении изменений в ведомственный перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) в качестве основ-

ных видов деятельности муниципальными учреждениями, находящимися в ве-

дении Администрации Анадырского муниципального района, утверждённый

постановлением Администрации Анадырского муниципального района от 11

октября 2011 года № 427»;

1.4. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 24 апреля 2013г. № 153 «О внесении изменений в ведомственный пере-

чень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) в качестве ос-

новных видов деятельности муниципальными учреждениями, находящимися в

ведении Администрации Анадырского муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации Анадырского муниципального района от 11

октября 2011 года № 427».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Е.В. Сидельникову.

Глава Администрации                                                                       В.С. Вильдяйкин